
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «01» серпня 2018 року №101-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2018 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2018 року 
№ 101-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4341510 Башева Єлизавета Владиславівна 49294979 KC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225869 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

171,904

4092245 Бондар Юлія Миколаївна 49130851 BA 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211074 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

184,722



4233426 Кляпетура Нестор Сергійович 49145746 XM 23.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253461 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

173,978

3747002 Кріп Павло Олегович 49812745 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277577 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

165,614

4129400 Луців Анастасія Василівна 49270286 BK 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293978 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

182,988

3859623 Окрутна Софія Володимирівна 50488784 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185849 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

193,63



3855495 Стасюк Олеся Олегівна 49256837 BC 29.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265272 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

172,38

3857777 Флуд Анна Василівна 50488787 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187215 Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

189,21


